15-02-2024 02:27:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A construção deste Poliesportivo, melhorará todos os indices que se referem os indicadores sociais da região,
e seu empenho será de muita importância, pois a construção desta importante obra em muito beneficiará nossa cidade.

Solicitamos a construção de um Poliesportivo na Rua dos Hospitaleiros com a Rua São Sebastião no Bairro
Morumbi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-05-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5525/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

15-02-2024 02:27:33

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total